
CAFÉ DES
LANGUES

À TROISIVIERGES

INSCRIPTIONS

29.11.2025
20.12.2025
31.01.2026
28.02.2026
28.03.2026

Chaque fois de 16h00 à 17h00

ingrid.scholzen@cathol.lu

Hôtel Restaurant Lamy
51, Rue d'Asselborn

L-9907, Troisvierges

00352 691 131 019



Un café des langues est une excellente occasion de
rassembler des personnes d’origines diverses

souhaitant développer leurs compétences
linguistiques grâce à la pratique.

Profitez de l’occasion et rejoignez nous le 29.11.2025,
20.12.2025, 31.01.2026, 28.02.2026 et le 28.03.2026 

pour pratiquer une des langues suivantes :

LUXEMBOURGEOIS

FRANCAIS

ANGLAIS

Vous avez l’occasion de vous rencontrer dans un
environnement dans lequel vous êtes encouragés à
parler la langue que vous êtes en train d’apprendre.

ALLEMAND


